令和 5 年 4 月吉日

会 員 各 位

一般社団法人福岡県医薬品登録販売者協会
会 長  熊 弘 幸

令和 5 年度総会並びに令和 5 年度第 1 回生涯学習外部研修会ご案内

日時  ①令和 5 年 6 月 21 日（水）11 時より（総会、研修会）406～408 号室

（再講習）②令和 5 年 7 月 17 日（月・祝）13 時より（研修会） 301 号室
場所  ①総会会場  福岡商工会議所 4 階会議室（406 号室）
    ②再講習会場 福岡商工会議所 301 号室
受付  10 時 30 分

   同封書類

総会出欠確認葉書・議案書 ※確認葉書は 5 月 20 日必着で提出お願いします。

   持参品：研修手帳  ※総会出席者の方は軽食の準備致します
※第 2 回生涯学習研修会（特別講演会・研修会）は 10 月 25 日（水）・11 月 3 日（金・祝）開催

開会の言葉
会長挨拶
議長並びに副議長選出
議事録署名人指名
議 題  第 1 号議案 2022 年度会務報告及び事業報告
    第 2 号議案 2022 年度決算認定の件及び監査報告
    第 3 号議案 2023 年度事業計画決定の件（案）
    第 4 号議案 2023 年度会費決定の件（案）
    第 5 号議案 2023 年度予算決定の件（案）
    第 6 号議案 その他
閉会の言葉

（昼 食）

― 生涯学習研修会 ―

会長挨拶

来賓挨拶 福岡県保健医療介護部薬務課 課長 牧草 由紀夫 様
来賓挨拶 福岡県薬剤師会 会長 原口 亨 様

生涯学習研修会 B
  第 1 講座 「アンチドーピング ～スポーツの価値を守る」
    講師 福岡県薬剤師会 理事 清水 敦 先生（スポーツファーマシスト）
生涯学習研修会 A
  第 1 講座 「販売時に注意が必要な OTC 医薬品～薬物乱用、ドーピングを中心に」
    講師 福岡県薬剤師会薬事情報センター室長 松永 ゆかり 先生
                               17：00 終了予定

令和 5 年 4 月吉日

登録販売者 各位

一般社団法人福岡県医薬品登録販売者協会
会 長  熊 弘 幸

令和 5 年度第 1 回生涯学習外部研修会ご案内

日時  ①令和 5 年 6 月 21 日（水）13 時より（研修会）  406～408 号室

（再講習）②令和 5 年 7 月 17 日（月・祝）13 時より（研修会）301 号室
場所  ①研修会会場  福岡商工会議所 406～408 号室
    ②再講習会場  福岡商工会議所 301 号室
受付  12 時 00 分 ～

   研修受講料 5，000 円
    持参品：研修手帳

※第 2 回生涯学習研修会（特別講演会・研修会）は 10 月 25 日（水）・11 月 3 日（金・祝）開催

― 令和 5 年度第 1 回生涯学習外部研修会 ―

会長挨拶

来賓挨拶 福岡県保健医療介護部薬務課 課長 牧草 由紀夫 様
来賓挨拶 福岡県薬剤師会 会長 原口 亨 様

生涯学習研修会 B
  第 1 講座 「アンチドーピング ～スポーツの価値を守る」
    講師 福岡県薬剤師会 理事 清水 敦 先生（スポーツファーマシスト）

生涯学習研修会 A
  第 1 講座 「販売時に注意が必要な OTC 医薬品～薬物乱用、ドーピングを中心に」
    講師 福岡県薬剤師会薬事情報センター室長 松永 ゆかり 先生
                               17：00 終了予定

令和 5 年 4 月吉日

  登録販売者の皆様
一般社団法人福岡県医薬品登録販売者協会

会 長  熊 弘 幸

【不測の事態で開催中止時対応について】

   平素、（一社）福岡県医薬品登録販売者協会へご高配を賜り誠に有難う御座います。

  別紙の通り「令和 5 年度第 1 回 登録販売者生涯学習外部研修会」の開催ご案内を申し

上げておりますが、不測の事態で開催中止時ご案内は、

令和 5 年 6 月 8 日協会ホームページに掲載いたしますので

  ご確認をお願い致します。

⑴『ホームページアドレス』

 http://www.fukuokakusuri.jp

⑵一般社団法人福岡県医薬品登録販売者協会 で検索して下さい

   なお、中止の場合は通信研修へ変更させて頂きます。

研修内容は別添案内と異なり通信研修用へ変更となります

※出席予定者（FAX で研修出席申し込み者）は往復葉書で後日ご案内致します。

   ご不安の方・ご不明の方は、事務局へご連絡下さい。

   協会へ「メールアドレス登録の方」はメールでご連絡致します。

電話番号

（０９２）４１１－０３１１

以上